
(Kodas )

(Eur)

I II III IV

1 0 0 0 0 0

2 2.5.3.1.1.02

Dotacijos 

savivaldybėms 

einamiesiems 

tikslams

0

3 2.5.3.1.1.02

Dotacijos 

savivaldybėms 

einamiesiems 

tikslams (Priemonei 

administruoti)

0

4 Iš viso (2+3): 0 0 0 0 0

5 2.5.3.2.1.02

Dotacijos 

savivaldybėms turtui 

įsigyti 

0

Valstybės biudžeto lėšų naudojimo projektui 

įgyvendinti pagal  Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2022 metų 

veiksmų plano 1.1.6 priemonę „Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo, įgyvendinant bandomąjį modelį, 

sutarties                                                                      

2  priedas

            (Projekto vykdytojo  pavadinimas)

(įstaigos adresas, įstaigos el. paštas, įstaigos tel., įstaigos kodas)

Šiaulių rajono savivaldybės administracijai

MOTYVUOTAS PRAŠYMAS DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PERSKIRSTYMO 

                 (data)

Programa: stiprinti bendruomeninę veiklą Šiaulių rajono savivaldybėje

04.04.05.02.

Finansavimo šaltinis: lėšos skirtos bendruomeninės veiklos stiprinimui 

savivaldybėse 1.4.3.9.5.

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: kiti jokiai grupei 

nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai 10.09.01.01.

Prašome leisti perskirstyti lėšas:

(Nurodoma priežastis)

Eil. 

Nr.
Išlaidų kodas

Išlaidų 

pavadinimas

Perskirstoma 

suma

Iš jų ketvirčiais

Išlaidos  iš viso (4+5):



(Parašas)

(Parašas)

Rengėjas:
(Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)

Įstaigos vadovas

(Vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkas (buhalteris)

(Vardas ir pavardė)


	1214479731944345.xlsx

